وقت انتشار روزنامه: برای تمامی روزنامه‌های دوره قاجاریه نمی توان وقت انتشار صبح یا عصر مشخص کرد از جمله در عنوان این روزنامه نیز نیامده است.

۵. تاریخ تأسیس روزنامه یا تاریخ نخستین شماره آن:

الف- تاریخ انتشار ندارد اما بدون تردید در سال ۱۳۲۹ ه. ق. منتشر شده است چون در آغاز متن آمده است که روز ۱۷ رمضان ۱۳۲۹ ه. ق. (۱۳ شهریور ۱۲۹۰ خورشیدی ۵ سپتامبر ۱۹۱۱ م.) از یزد حرکت کرده و در ۱۷ شوال همان سال به شیراز رسیده است و چون می افزاید که همین دوسه روزه عازم بوشهر می باشد باید در ماه شوال ۱۳۲۹ ه. ق. منتشر شده باشد.

ب- تاریخ آخرین شماره آن: همانطور که در بالا ذکر شد مقتون (نویسنده روزنامه) در عنوان متذکر می شود که: «وقایعات شیراز را انشاء الله از بوشهر انتشار خواهیم داد.»

۲۳- خسرو، یکی از بزرگان فراغه بوده و همواره تعدادی تفنگچی در اختیار داشته است. همانطور که در این روزنامه وی را از ایل بختیاری می‌داند، اسناد و مدارک وزارت امور خارجه بریتانیا وی را بختیاری می‌داند. ضمناً در جنگ مردم آباده و قشقانیها برعلیه پلیس جنوب (قشون بریتانیا مستقر در کرمان و فارس) در سال ۱۹۱۸م. (۱۳۳۶ق.) خسرو و تفنگچیهایش به خدمت پلیس جنوب درمی‌آیند و به همراه ستون پلیس جنوب که از شیراز برای تقویت پادگانهای پلیس جنوب در آباده می‌آیند، وارد آباده می‌شوند و سپس مردم آباده و قشقانیها شکست می‌خورند. در حقیقت خیانت به ملت ایران!

قسمتی از اسناد وزارت امور خارجه بریتانیا در مورد این شخص چنین است: